
Příloha č. 1 – Formulář technické specifikace dodávky  
 

„Rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení 1 a 2. NP ZŠ Šlapanice“ 

Název:   Město Šlapanice 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO:   002 82 651  
zastoupený:  Mgr. Michaelou Trněnou – starostkou města 
 

Stránka 1 z 2 

„Rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení 1. a 2..NP ZŠ Šlapanice” 

Specifikace dodávky a řešení 
Požadovaná hodnota 

 / řešení 
Pokyn Nabízená hodnota / řešení* 

 

Typ žárovek (trubic) LED/úsporné Uveďte ano/ne  

Index podání barev Ra        >80 Uveďte ano/ne a hodnotu  

Spotřeba žárovky (trubic) 15-60 W Uveďte ano/ne a hodnotu  

Napájecí napětí 230 V Uveďte ano/ne  

Stupeň ochrany  Min. IP 20 Uveďte ano/ne a hodnotu  

Životnost žárovky (trubice) Min. 50000 hodin Uveďte ano/ne a hodnotu  

Minimální počet spínacích cyklů 25000 Uveďte ano/ne a hodnotu  

Délka záruky  24-120 měsíců Uveďte ano/ne a hodnotu  

- Rekonstrukce elektroinstalace bude prováděna v 1. a 2.  NP ZŠ Šlapanice 

- Parametry klasické učebny: výška 3 m, délka 6,8 m (od tabule k zadní stěně), šířka 8,5 m (od oken ke dveřím) 

- Parametry odborné učebny: výška 3 m, délka 9,6 m (od tabule k zadní stěně), šířka 6,8 m (od oken ke dveřím) 

- Uchazeč navrhne vlastní typy svítidel, jejich umístění v souladu s platnými normami pro školní zařízení, ČSN EN 12464-1 
a vyhláškou 410 o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a 
mladistvých z roku 2005 v platném znění, rovněž v souladu s požadavky na osvětlení tabule a ostatních prostor učebny. 
Dále navrhne profily vodičů z materiálu CU v souladu s platnými normami. Svítidla musí být typová včetně typových 
žárovek. 
 

- Řešení vypínání osvětlení chodeb bude řešeno centrálně, prostory chodeb č. 111, 113, 112, 109, 212, 209, 204, 206, 233, 
232, 231 jsou ovládány z hlavní rozvodny 2.NP m.č. 235, které musí být zachováno, ovšem s výměnou kabelů z Al na Cu. 

 
- Součástí výměny přívodu z hlavní rozvodny (m.č. 235) bude i položení přívodu do 1. NP. 

 
- V učebnách budou vyměněny silové rozvody z kabelů Al na Cu, včetně zásuvek a ostatního příslušenství rozvodů. Na 

zadní stěně učebny bude v každém rohu umístěna jedna dvouzásuvka. U katedry každé učebny bude umístěno hnízdo se 
čtyřzásuvkami (připojení běžných spotřebičů např. notebook, dataprojektor, zvukové přehrávací zařízení, vysavač apod.)  
Případné stávající vedení v lištách bude vyměněno za vodiče z Cu a zasekáno pod omítku. Uchazeč musí počítat s tím, že 
stávající dělící dřevěné příčky mezi učebnou a chodbou budou zachovány. Výměna rozvodů z Al na Cu  v 1.NP by se 
měla provádět ve všech prostorách vyjma rekonstruovaných prostor školky (119, 121, 125,126, 127, 124, 123, 128) nově 
vybudovaných sociálních zařízení (102 a, b, c, 101 a,b,c,d) šaten 146, 147, 148, 149, 151, 152) v případě zjištění Al 
rozvodů budou vyměněny. Ve víceúčelovém sále (136, 135) bude kromě klasických rozvodů řešen i rozvod pro divadelní 
techniku (viz příloha ZD) a řešení přípojky sdělovací techniky z racku pod pódium. Výměna rozvodů z Al na Cu  ve 2.NP 
by se měla provádět ve všech prostorách vyjma rekonstruovaných prostor (kabinet 259, šatna 231, 232, 233) nově 
vybudovaných sociálních zařízení vestavby atria(201P až 224P) v případě zjištění Al rozvodů budou vyměněny. 

 
- Součástí dodávky bude i rekonstrukce rozvodů rozhlasu školy ve 1 a 2.NP. Systém rozvodů rozhlasu je z hlavní ústředny 

pro celý objekt, ústředna je typu PASSO, prvky PASSO P8036, PASSO AW8501. Rekonstrukce bude řešit ve 1. a 2.NP 13 
učeben,  4 kabinety, 8 repro na chodby. 

 
- Součástí dodávky bude zajištění prostor, aby se z realizované etapy nešířil prach a špína do ostatních prostor školy, 

zednické zapravení, kompletní malba prostor dokončené etapy, kompletní úklid prostor dokončené etapy tak, aby 
nemusel být prováděn opětovný úklid před zahájením školního roku. 

 
 



Příloha č. 1 – Formulář technické specifikace dodávky  
 

„Rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení 1 a 2. NP ZŠ Šlapanice“ 

Název:   Město Šlapanice 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO:   002 82 651  
zastoupený:  Mgr. Michaelou Trněnou – starostkou města 
 

Stránka 2 z 2 

 
Součástí plnění veřejné zakázky na dodávky jsou následující: 

Realizační projektová dokumentace, dokumentace skutečného provedení, dokumentace pro provozování – výchozí revize, doklady o 
splnění osvětlení učeben podle požadavků platných norem a nařízení platící pro školní zařízení. Podrobnosti viz obchodní podmínky. 
 

 *Uchazeč vyplňuje údaje do sloupce „Nabízená hodnota / řešení*“: 
Uveďte Ano/ne – uchazeč musí vyplnit ano, v opačném případě je nabídka neúplná. 
Uveďte Ano/ne a popis nabízeného plnění – uchazeč musí vyplnit ano a popíše nabízené plnění. 
Uveďte popis nabízeného plnění – uchazeč popíše nabízené plnění, které zadavatel posoudí na soulad se ZD. 

 


